
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец октомври 2021 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 Кандидат 
 

Ментор Наслов на 
магистерскиот труд 

Час и датум на 
одбраната 

 

Просторија 
на одбраната 

 
Драгана Аризанова  Вон. проф. д-р Мите 

Томов 

 

Придобивки од примената 
на интегрирани системи 
за менаџмент 

     12:00 часот  
14 октомври 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 
Анастасија 
Игњатовска  

Проф. д-р Златко 
Петрески 

 

Моделирање и симулација 
на надолжната динамика 
на мобилни машини за 
чистење улици на 
електричен погон и погон 
на горивни ќелии 

     10:00 часот  
13 октомври 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 

Никола Велинов Вон. проф. д-р Филип 
Здравевски 

Влијание на заварувањето 
кај челик 316L на 
неговата отпорност на 
корозија во вода богата со 
хлориди 

     13:00 часот  
14 октомври 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 

Драган Анѓелов Вон. проф. д-р Филип 
Здравевски 

Влијание на хлориди на 
хемиската постојаност 
при повишени 
температури во вода кај 
челик 316L 

     13:00 часот  
13 октомври 2021 

Online – Microsoft 
Teams 

 

Лидија Столеска Проф. д-р Атанас Кочов Реверзибилно 
инженерство применето 
при дигитализација и 
конзервација на 
уметнички дела 
изработени од дрво 

     11:00 часот  
8 октомври 2021 

К3-9 

 

 


